

**BaoMas ApS**  
Fynsgade 28, 04, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 30 92 31 89**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Bao Quoc Nguyen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BaoMas ApS Fynsgade 28, 04 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 92 31 89
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Quoc Bao Nguyen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Bao Quoc Nguyen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.890</b>	<b>371.317</b>
1 Personaleomkostninger	1.283	-57.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.372	-35.372
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.801</b>	<b>278.226</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.156	-69.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.645</b>	<b>208.975</b>
Skat af årets resultat	-10.001	-45.975
<b>Årets resultat</b>	<b>34.644</b>	<b>163.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.644	163.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.644</b>	<b>163.000</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.945.909	1.981.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.945.909</u>	<u>1.981.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.945.909</u></b>	<b><u>1.981.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	3.376	3.462
Tilgodehavender i alt	<u>3.376</u>	<u>3.462</u>
Likvide beholdninger	<u>312.318</u>	<u>439.912</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>315.694</u></b>	<b><u>443.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.261.603</u></b>	<b><u>2.424.655</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	175.648	141.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.648</b>	<b>266.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.521	41.520
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.521</b>	<b>41.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.019.787	1.089.174
Deposita	48.126	48.126
Anden gæld	303.509	480.909
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.422	1.618.209
3 Kortfristet del af langfristet gæld	219.643	188.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.118	24.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.450	267.640
Anden gæld	11.801	18.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.012	498.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.909.434</b>	<b>2.117.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.261.603</b>	<b>2.424.655</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	-1.899	53.267		
Andre omkostninger til social sikring	616	4.452		
	<b>-1.283</b>	<b>57.719</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.785	8.422		
Andre finansielle omkostninger	46.371	60.829		
	<b>54.156</b>	<b>69.251</b>		
 <b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.061.430	41.643	1.019.787	953.631
Deposita	48.126	0	48.126	0
Anden gæld	481.509	178.000	303.509	0
	<b>1.591.065</b>	<b>219.643</b>	<b>1.371.422</b>	<b>953.631</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 1.946 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.9.19.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bao Quoc Nguyen Holding ApS, CVR-nr. 30 92 30 65 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.